
Zahraniční aktivity katedry českého
jazyka a literatury PedF UK v roce 2008

Compiled Apr 1, 2019 9:44:46 PM by Document Globe ®   1

Zahraniční aktivity katedry českého jazyka a literatury PedF
UK v roce 2008
Katedra českého jazyka a literatury UK PedF se v letošním roce spolupodílí na  organizaci česko-polské studentské a
doktorandské konference - Kladské pomezi v literatuře, jazyku a kultuře a další bohemistická témata, která se  koná
v březnu v Radkowě.

V roce 2008 pokračuje spolupráce Katedry českého jazyka a literatury UK PedF s Katedrou teoretické a slovanské
jazykovědy Filologické fakulty Minské státní univerzity. Na základě této spolupráce byly zpracovány již dva knižní tituly.
První vyšel v Minsku s názvem Cvičebnice češtiny - češskij jazyk – praktikum; autorů N.Ivašiny,  E.Hájkové, N.Kvítkové,
  B.Michalové, a L.Janovce. Druhý, který vydala Pedagogická fakulta UK s názvem  Falešní přátelé překladatele v češtině
a běloruštině, připravili N. Ivašina, A. Rudenka a L. Janovec. V tomto roce katedra připravuje publikaci věnovanou
kolokabilitě neslovesných adjektiv v češtině a běloruštině.

PhDr.Ladislav Janovec, PhD; KČJL PedF UK


